

# 1. april 2018 holding IVS

Strandlyst Alle 20  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Henrik Elling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

1. april 2018 holding IVS

Strandlyst Alle 20

2670 Greve

e-mailadresse: [duckwoodmedia@gmail.com](mailto:duckwoodmedia@gmail.com)

CVR-nr: 39446901

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og udgive trykte medier, primært bøger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 124 t. kr, hvilket er som forventet.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør 248 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.480.350	1.123.630
Eksterne omkostninger .....		-622.884	-472.574
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.857.466</b>	<b>651.056</b>
Personaleomkostninger .....		-1.733.900	-326.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>123.566</b>	<b>324.886</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>123.566</b>	<b>324.886</b>
Skat af årets resultat .....			-71.475
<b>Årets resultat .....</b>		<b>123.566</b>	<b>253.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		123.566	153.411
<b>I alt .....</b>		<b>123.566</b>	<b>253.411</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	30/08/2020	96.381

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			387.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>387.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		604.931	195.014
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>604.931</b>	<b>582.514</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>604.931</b>	<b>582.514</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000	25.000
Andre reserver .....		153.411	
Overført resultat .....		123.566	153.411
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>301.977</b>	<b>278.411</b>
Skyldig selskabsskat .....			71.475
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>71.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			71.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		302.954	161.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>302.954</b>	<b>232.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>302.954</b>	<b>304.103</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>604.931</b>	<b>582.514</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret